REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA Kosova/
REPUBLIC OF KOSOvO
KOMUNA-SHTIM E/0P§TINA-§TIMIJE/M UNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t& Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

02Nr. 72/620
Daté: 23 03 202&

N& mbéshtetje té neneve3 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/ L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés s Kosovés, nr.28 e datés 4 qershor 2008, nenit 15 t& Ligjit nr.04/L-060 pér
Mbeturina, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.17 e datés 29.06.2012, Rregullores pér
Menaxhimin e Mbeturinave ng territorin ¢ Komunés sé Shtimes Npi-01/118 daté: 26.04.2019 dhe
neneve 54 té€ Statutit t& Komunés sé Shtimes 01NT.06/1636 daté: 03.09.2008 Kryetari i Komunés

VENDIM

1. Formohet grupi Teknik pér krijimin e bazés PEr zbatimin e Sistemit Regjional t Menaxhimit
té Integruar t& Mbeturinave na Regjionin e Anomoraveés né kété pérbérje:

1. Bardhyl Rushiti, Drejtoria pér Shérbime Publike, Kryesues

2. Gojart Bajrami, Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave, Anétar

3. Albulené Emini, Inspektore pér Mjedis dhe Ambient, Anétar

4. Minire Halili, Pergjegjés pér aprovimin e shpenzimeve, Anétar

5. Lulzim Muharremi, Pergjegjes i Perfagesimit Ligjor, Anétar

6. Mursel Salihu, Zyrtar | Prokurimit, Anétar

7. Osman Muharremi, Shef i Njasisé s& KRM “PASTERTIA”-Shtime, Anstare

4.Vendimi hyné ng fugi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ndérsa me kopjen e kétij
Vendimi njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e grupit punues.
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